XmagicMove

15.12.18

Soolo 9-11v

1

A.M. Dance

Soolo 12-15v

1

N oV AW N

A.M. Dance

TanssiSTUDIO Minna Koski

A.M. Dance

TanssiSTUDIO Minna Koski

Akaan Balettikoulu Petite Ballerina
Akaan Balettikoulu Petite Ballerina
Akaan Balettikoulu Petite Ballerina

Soolo 16-18v

1

coON OV AW N

Tanssikeskus Element

Tanssikeskus Element

Tanssikeskus Element

Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus
Tanssikeskus Element

Tanssikeskus Element

Tanssikoulu 1st Step

Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus

Taulukko1

TULOKSET

Tuuli

Ellen

Danzare | Amanda
Tinka

Danzare [ Nita
Kerttu

Liinu

Katinka

Oona
Neea
Jessika
Anni
Essi
Vilma
lida
Elli

Sivu 1

Crazy or not

One Day

Dream Maker

Fight

Scarabe

Garden of red roses
Usvaan verhoutunut
Why did we fell apart?

"l do", and in time you will too

Aika [ The Time

The beginning of time
The Missing piece

The crown will be mine
Letitall go

Cage of bones

As far as the willow bends

Pdivitetty 17.12.2018
KOKONAIS-
PISTEET

107,5

KOKONAIS-
PISTEET

116
11,5
103
101,5
95,5
92,5
91,5

KOKONAIS-
PISTEET

136,5
130,5
126
124
113,5
109,5

102,5

97



Soolo yli 18v
1 Tanssikeskus Element

2 Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus

Duo/Trio alle 9V

1 Studio dance effect

Duo/Trio 9-11V

1 Hameenlinnan Tanssi - ja Liikuntakeskus
2 SDE
Duo/Trio 12-15V
1 Hameenlinnan Tanssi - ja Liikuntakeskus
2 Tanssikeskus Element
3 Tanssikoulu 1st Step
4 A.M. Dance
5 Porin Baletti- ja Flamenco-opisto
6 A.M. Dance
7 TanssiSTUDIO Minna Koski
Duo/Trio 16 - 18V
1 Tanssikeskus Element
2 Hameenlinnan Tanssi - ja Liikuntakeskus
3 Tanssikoulu Un dos tres
4 Akaan Balettikoulu Petite Ballerina

Taulukko1

Flames |/ Marika

Jonna

Disco Duo

lida & Emma

Venla & Adelina

Enna & Maija

Henna & Mette

Emilia & Stella

Mariella & Senni

Duo Chispa [ Hilla & Ninni
Oosa & Saara

Danzare [ Nita & Pihla

Neea & Jessika
Lotta & Anni
Destructive divas

Hilja & Netta

Sivu 2

How much can be filled in a human heart

NYCin my mind

Minidisco

Paratiisilinnut ja myo&tatuulen kutsu

Superstar

The Rose Theory

Valo pimeydesta

Kivi, paperi, sakset

Don’t judge a book by its cover

Crazy night

Se mita tunnemme sisallapdin, nakyy ulospain

Oliot

Will we ever get there?
Hiljaisuuden dania
Break with the badgirl'
Ald Hengita

KUKUNAID-
PISTEET

123,5
113

KUKONAIS-
PISTEET

115

KOUKOUNAIS-
PISTEET

124,5
1M

KOKONAI>-
PISTEET

120,5
117
113,5
108
102,5
96
94,5

KOKONAIS-
PISTEET

127
124
84

7755



Dance alle 9v

1

Dance 9-11v
1

O CGON OV1 AW N

- =
- O

Lahjan Tytot

Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus

Hirvensalon Heitto

Akaan Balettikoulu Petite Ballerina

Rauman Naisvoimistelijat
Tanssikeskus Element

Lahjan Tyt6t

Tanssi Studio TAST

Arkipelag Parainen
Nummelan Tanssistudio, Vihti
Liedon Luja

Rauman Naisvoimistelijat

Dance 12-15V

1

cONN OV W W N

Lahjan Tyto6t
Lahjan Tyto6t
Lahjan Tytot

Voimistelu- ja urheiluseura Turun Rientdva

Raision jumpparit

Tanssikoulu Flow

Akaan Balettikoulu Petite Ballerina

Tanssikeskus Element

Taulukko1

Evie

Jade Kids
Reggaet
Sirut
Oxalia
WINDS
Kristelle
Visio
Dancegirls
DD Dance N.L.A Kids
Spinelli
Lilie

Avos

Emelii X
Emelii

Mirella
Celestia

Twist the flow
Mintut
WAVES

Sivu 3

Kunfu Kids

Talla pihalla maaraa...
Penkkiurheilu, paras urheilu
Svengijengi

Joko taalld nukutaan?
Liekin leikki

POKS!

To the ballgame

Haisulin yllatys
Jekkusmurffit

Watch Out! Here We Come!

Yolla

Mun on pakko!

Seuraa meita syvyyksiin
Kimble

Under the Dome

Mita saisi olla?
Herrasmieskerho
Kirkuna

Ice

KOKONAIS-
PISTEET

118,5

KOKONAIS-
PISTEET

129
125
122,5
120

109,5
106

103,5
103
97
87
82,5

KOKONAIS-
PISTEET

131
129
14,5
114
106
103
103

101,5



9
10

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Tanssikoulu 1st Step

Tanssistudio All-Star

Nummelan Tanssistudio, Vihti

Tanssi Studio TAST

Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus
H3meenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus
Lahjan Tyt6t

Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus
TuWe VoTa

Liedon Luja

Porin Baletti- ja Flamenco-opisto

Nummelan Tanssistudio, Vihti

Dance 16-18v

1
2

3
4

Hameenlinnan Tanssi- ja Liikuntakeskus
Tanssikeskus Element
TuWe VoTa

Hirvensalon Heitto

Dance yli 18v

1

2
3
4

Tanssi Studio TAST
Turun Naisvoimistelijat
TuWe VoTa

Raision Jumpparit

Taulukko1

Koulutusryhma Avalanche
Ryhma

DD Dance N.L.A teens
Evoluutio

Jade Juniors

Indiko 8

Emelii Y

Indiko 9

Frilla

Team Orie

Las Flores

DD Dance N.L.A EK

Jade Juniors
Flames
Fanny

The Beats

Illuusio & Fuusio
Friidut
Fimosa

Fierce

Sivu 4

Prison of decision

It’s time to take action
Crystall ball

Lovemakes us psychos
One Short Day of Magic
Broken

Portin vartijat - Guardians at the gate
A new day, a new life
Peikko jengi

How to play with Dolls
Follow your dream

Clone has a soul

Yksindinen voikukkapellossa
Flower Garden
The song of the ocean

Alen loppyrysays

18 and careless
Offline of life
Bald and beautiful

Queen of rock 'n” roll

101
100
99,5
98
96
91
90
89
88,5
85,5
80
69

KOKONAIS-
PISTEET

136,5
128
119,5
112,5

KOKONAIS-
PISTEET

131
121

102

97



	Taulukko1

